
令和６年５月２９日 

保護者各位 

七 重 浜 こ ど も 園 

                                                           園  長   斉藤 美雪 

 

運動会のご案内 
 

木々の緑が目に鮮やかな季節となりました。保護者の皆様におかれましてはご清祥の

事とお慶び申し上げます。 

 さて、運動会を下記の日程で実施致します。ご家族や地域の方々と一緒に体を動か

し、楽しい時間を過ごしながら子ども達の元気な姿をご覧頂きたいと思います。 

 ご多忙のこととは存じますが、どうぞご家族の皆様お揃いでご参加下さいますよう、

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

  日 時 ・・・ 令和６年６月 2９日（土） ８：４５～ 

（園児は８：３０までに集合） 

１２：００頃終了予定 （お弁当はいりません） 

          ３、４、５歳児は園児テント、２歳児は集合場所まで 

０、１歳児は保護者と一緒に集合場所までお集まり下さい。 

 場 所 ・・・ 浜分近隣公園グランド（七重浜５丁目１１番２０号） 

 

            

 

 

              

               

 

 

※雨天時                   

日 時 ・・・ 令和６年６月３０日（日） ８：４５～（園児８：３０集合） 

＊延期になった場合、土曜日は通常保育となりますが、給食の準備の都合があり 

ますので、保育を希望する方は必ず担任にお伝えください。《6/17(月)まで》 

 

＊６月 30 日（日）も雨天の場合は、9 月に延期となります。 

本

部

テ

ン

ト 

★ 

集 

合 

場 

所 

★ 

 園児席  保護者席 

保 護 者 席 用具 


